DECRETO N" 006/2015

"DISPÕE SOBRE RECESSO

PARLAMENTAR NA CÁMARA
MUNICIPAL DE NOVA
NAZARÉ/NIT E DÁ OUTRAS
PROWDÊNCAS,"

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré' Estado de Mato

Grosso/MT, no uso de suas atribuições legais e constitucionais' em consonância com a

iei Orgânica do município e o Regimento Intemo da Câmara Municipal'

DECRXTA:

Art.lo-FicadecretadoRECESSoPARLAMENTARdasSessõesordinariasda
Câmara Municipal do dia 07 de julho a 29 de Julho de 2015'

Lrt. 2" - Os demais trabalhos nas dependências da Câmara Municipal funcionarão

conforme necessidade do Orgão.

AÍ. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação' revogada as

disposições em contrtírio.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Nazaré/MT' aos sete dias do

mês de julho de 2015

Ademar Matias Dos Reis

Presidente